PAGE

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

МИНИСТЕРСТВО  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З
от 10.09.2014 г.                г. Грозный

№ 106/ЧС
О создании Общественного совета при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики
Во исполнение пункта 5 поручения Президента Российской Федерации     В.В. Путина от 27.12.2013г. № 3086 по реализации Послания  Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 12.12.2013г. по вопросу создания Общественных Советов при органах государственной власти субъектов Российской Федерации, пункта 2 Указа Главы Чеченской Республики от 08.07.2014г № 98 «О порядке образования общественных советов при органах исполнительной власти Чеченской Республики» и в целях обеспечения общественного контроля, эффективного взаимодействия органа государственной власти с гражданами, общественными и некоммерческими организациями, ресурсоснабжающими организациями, управляющими компаниями и ТСЖ при формировании и реализации государственной жилищной политики, общественной экспертизы принимаемых решений, выработки предложений по решению наиболее значимых проблем и важных вопросов деятельности Министерства жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Общественный совет при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики и утвердить его состав согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить Положение об Общественном совете при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
3. Утвердить список резерва кандидатов в состав Общественного совета при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики на случай выбытия членов из его состава согласно приложению № 3 к настоящему приказу.
4. Возложить организационно-техническое обеспечение деятельности Общественного совета при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики на отдел организации работы и делопроизводства (Хадызов И.И.).
5. Отделу информационного и программно-технического обеспечения (Мусаев Б.Б.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики от 19.03.2013г. № 45/06 «О создании Общественного Совета при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики» считать утратившим силу.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя министра Бахаева В.Ш.

И.о. министра                                                                                            А.Д. Сакказов